Faculté: Lettres et des langues

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Département: Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

Date :

2 éme année — Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Civilisation — Spécialité: Langue et

civilisation — 4 éme Semestre

Code_UE
U2421

u2421

U2421
U2421
U2421
U2421
U2422
U2422
U2423

U2424

Matiére

Anthropologie du monde

amazigh
Genres lit amazighs
traditionels(prose)
Histoire contemporaine
Phonologie
Sémantique
Syntaxe

Methodologie
Techniques d expression
Dialecte amazigh 2
(tumzabt )
Langue étrangére (

tafransist )

Liste des matiéres du semestre 4

Code_Mat. Coef

AMA22

GLA22

HIC22

PHG22
SEM22
SYT22
MET22
TEX22
DAT22

TAF22

02

03

03
02
03
03
02
02
02

01

Crédit Coef.Exam Coef.CC Oblig.

2.00

3.00

3.00
2.00
4.00
4.00
5.00
4.00
2.00

1.00

100.00

66.67

66.67
100.00
66.67
66.67
100.00
100.00
100.00

100.00

0.00

33.33

33.33
0.00
33.33
33.33
0.00
0.00
0.00

0.00

Oui

Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

Requise

Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise

22/05/2016

Rat avec ou sans CC Nb. CC

Sans CC

Avec CC

Avec CC
Sans CC
Avec CC
Avec CC
Avec CC
Sans CC
Sans CC

Sans CC

0

S O O = = O



