## Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues

**Département**: Langue et culture amazighes

**Année Universitaire:** 2015 / 2016 Date: 22/05/2016

2 ème année – Domaine: Langue et Culture Amazighes – Filière: Langue et Civilisation – Spécialité: Langue et civilisation – 4 ème Semestre

## Liste des matières du semestre 4

Code_UE	Matière	Code_Mat.	Coef	Crédit	Coef.Exam	Coef.CC	Oblig.	Requise	Rat avec ou sans CC	Nb. CC
U2421	Anthropologie du monde amazigh	AMA22	02	2.00	100.00	0.00	Oui	Matière non requise	Sans CC	0
U2421	Genres lit amazighs	GLA22	03	3.00	66.67	33.33	Oui	Matière non requise	Avec CC	1
	traditionels(prose)									
U2421	Histoire contemporaine	HIC22	03	3.00	66.67	33.33	Oui	Matière non requise	Avec CC	1
U2421	Phonologie	PHG22	02	2.00	100.00	0.00	Oui	Matière non requise	Sans CC	0
U2421	Sémantique	SEM22	03	4.00	66.67	33.33	Oui	Matière non requise	Avec CC	1
U2421	Syntaxe	SYT22	03	4.00	66.67	33.33	Oui	Matière non requise	Avec CC	1
U2422	Methodologie	MET22	02	5.00	100.00	0.00	Oui	Matière non requise	Avec CC	0
U2422	Techniques d expression	TEX22	02	4.00	100.00	0.00	Oui	Matière non requise	Sans CC	0
U2423	Dialecte amazigh 2	DAT22	02	2.00	100.00	0.00	Oui	Matière non requise	Sans CC	0
	(tumzabt )									
U2424	Langue étrangère (	TAF22	01	1.00	100.00	0.00	Oui	Matière non requise	Sans CC	0
	tafransist )									